[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.01.2023	52
от ______________________ № ________
         г. Холмск

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объекта на территории муниципального образования «Холмский городской округ»», утвержденный постановлением администрации от 01.08.2022 № 1329

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 10, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право владения землей на территории муниципального образования «Холмский городской округ», утвержденный постановлением администрации от 27.11.2020 № 1454, следующие изменения:
1.1 Абзац 5 пункта 1.3.1 подраздела 1.3 раздела 1 административного регламента изложить в новой редакции:
«Адрес официального сайта ОМСУ: http:// kholmsk.sakhalin.gov.ru».
1.2 Абзац 6 пункта 1.3.2 подраздела 1.3 раздела 1 административного регламента изложить в новой редакции:
«1) на официальном Интернет-сайте ОМСУ http:// kholmsk.sakhalin.gov.ru».
1.3 Пункт 2.8.2 подраздела 2.8 раздела 2 административного регламента изложить в новой редакции:
Основаниями для предоставления муниципальной услуги являются:
- подача заявления, не соответствующего приложению к административному регламенту;
- к заявлению не приложены документы, указанные в пункте 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 административного регламента».
1.4 Абзац 2 пункта 5.3.2 подраздела 5.3 раздела 5 административного регламента изложить в следующей редакции:
«Жалобы на решения и действия (бездействие) работника МФЦ подаются руководителю этого МФЦ. Жалобы на решения и действия (бездействие) МФЦ подаются учредителю МФЦ (Министерство цифрового и технологического развития Сахалинской области)».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации муниципального образования «Холмский городской округ»        (Рыбаченко А.Н.).

Мэр муниципального образования
«Холмский городской округ»						          Д. Г. Любчинов
image1.png